2021年６月22日

各 位

会 社 名 株式会社バンダイナムコホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   川  口  勝

              （ コ ー ド番 号  7 8 3 2  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 取締役 経営企画本部長  浅 古 有 寿

                              （ T E L ： 0 3 - 6 6 3 4 - 8 8 0 0 ）

第16回定時株主総会の議決権行使結果に関するお知らせ

2021年６月21日開催の当社第16回定時株主総会における議決権行使の結果は、下記のとおりとなりましたの

でお知らせいたします。

記

１．議決権の状況

議決権を有する株主数： 28,238名

総議決権個数     2,193,057個

２. 各議案に対する賛成、反対および棄権の意思表示に係る議決権の数ならびに当該決議の結果

決議事項 賛成 反対 棄権 賛成率 決議の結果

第１号議案 1,817,290個 439個 58個 99.8％ 可決

第２号議案

田口三昭 1,760,521個 57,202個 58個 96.7％ 可決

川口 勝 1,767,546個 50,090個 146個 97.0％ 可決

大津修二 1,792,487個 25,242個 58個 98.4％ 可決

浅古有寿 1,803,150個 14,580個 58個 99.0％ 可決

宮河恭夫 1,793,006個 24,723個 58個 98.4％ 可決

河野 聡   1,802,968個 14,762個 58個 99.0％ 可決

浅沼 誠 1,793,089個 24,640個 58個 98.5％ 可決

川﨑 寛 1,802,753個 14,977個 58個 99.0％ 可決

川名浩一 1,799,287個 18,440個 58個 98.8％ 可決

桑原聡子 1,802,661個 15,068個 58個 99.0％ 可決

野間幹晴 1,802,584個 15,145個 58個 99.0％ 可決

島田俊夫 1,816,711個 1,020個 58個 99.7％ 可決

第３号議案 1,812,764個 5,102個 4個 99.5％ 可決

（注）１．賛成率の計算方法は次のとおりです。

本株主総会に出席した株主の議決権の数（2021年６月19日午後５時30分までの事前行使分および当

日出席のすべての株主分）に対する各議案の賛否に関して確認できた議決権の数の割合です。

２．2021年６月19日午後５時30分までの事前行使分および当日出席の一部の株主から各議案の賛否に

関して確認できたものを合計したことにより可決要件を満たし、会社法上適法に決議が成立したため、

本株主総会当日出席の株主のうち、賛成、反対および棄権の確認ができていない議決権数について

は上記表の数値に加算しておりません。

以 上